
Product Picture

Elektrický parní

sterilizátor
 

220-240 V

 
SCF274/34

Sterilizuje 6 lahví za 8 minut
Rychlý a snadno použitelný

Obsah zůstane sterilní až 6 hodin

Snadné použití

Stačí přidat vodu, vložit obsah a zapnout

Bezpečná a snadná manipulace

Obsah zůstane sterilní až 6 hodin, pokud není přístroj otevřen

Velká kapacita

Do sterilizátoru se vejde až šest lahví Philips Avent

Rychlý

Obsah je sterilní a připraven k použití během cca 8 minut

Efektivní sterilizace

Mimořádná ochrana prostřednictvím přirozené parní sterilizace



Elektrický parní sterilizátor SCF274/34

Přednosti Specifikace

Do sterilizátoru se vejde až 6 lahví

Sterilizátor má elegantní design, který

v kuchyni zaujímá málo místa, a přesto pojme

šest lahví Philips Avent nebo dvě odsávačky

Philips Avent. Dva košíky uvnitř lze spojit,

a vytvořit tak košík do myčky nádobí, což

usnadňuje čištění menších částí, například

dudlíků a šidítek.

Obsah je sterilní po dobu 6 hodin

Po dokončení cyklu sterilizace zůstane obsah

elektrického sterilizátoru Philips Avent sterilní

až 6 hodin, pokud není otevřeno víko.

Sterilizuje obsah během 8 minut

S elektrickým sterilizátorem Philips Avent

můžete sterilizovat obsah za pouhých 8 minut

Stačí přidat vodu

Použití elektrického sterilizátoru Philips Avent

je velmi snadné. Stačí přidat vodu, vložit obsah,

který chcete sterilizovat, a zapnout.

Přirozená parní sterilizace

Podstatou sterilizace je ochrana vašeho dítěte

zejména před škodlivými bakteriemi, dokud

není jeho imunitní systém dostatečně silný.

Sterilizátor Philips Avent využívá nemocniční

metodu parní sterilizace, která je rychlá,

snadná, účinná a bez chemických látek.

Spotřeba

Napětí: 220–240 V

Hmotnost a rozměry

Rozměry: 313 (V), 235 (Š), 235 (D) mm

Hmotnost: 1,575 kg

Země původu

Anglie

Co je součástí

Kleště: 1 ks

Stupně vývoje

Fáze: 0–6 měsíců

 

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑05‑14
Verze: 5.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

